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Календарный учебный график 
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Каникулы 1

Нерабочие праздничные дни (не
включая воскресенья)
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(8 дн)

Теоретическое обучение 17

Экзаменационные сессии 2 4/6

Учебная практика

Научно-исслед. работа

Преддипломная практика

Подготовка к процедуре защиты и
защита выпускной квалификационной
работы

4

2

22

128917

2 4/6 1

26

3 4/6 18 4/6

17

2 4/6

17 34

2 4 4/6

2

17 34

2 4 4/6

17

2 4/6

34

5 4/6

2

17

3

2

Производственная практика

52 22 30 52

более 39 нед. более 39 нед.

8

1
(6 дн)

1

1 2/6
(8 дн)

9

2 2/6
(14 дн)

1

1 2/6
(8 дн)

7

1
(6 дн)

8

2 2/6
(14 дн)


